Ad esempio, certo, la remissione dei peccati, ad esempio che siamo giustificati nella fede. Inoltre cosa? *E grazia su grazia*, cioè: per la grazia, nella quale viviamo per fede, ne riceveremo un'altra; cosa tuttavia? Nient'altro che grazia, cioè vita eterna. Segue:

Perché la Legge fu data per mezzo di Mosè, la grazia e la verità vennero per mezzo di Gesù Cristo.

La legge è stata certo data per mezzo di Mosè; in essa si dicerne secondo il diritto celeste cosa si debba fare e cosa evitare; ma ciò che essa prescrive non si compie se non con la grazia di Cristo. Essa, senza dubbio, sapeva mostrare il peccato, insegnare

Quam gratiam primo accipimus? Fidem. Consecutus istam gratiam fidei, eris iustus ex fide; et promereberis Deum vivendo ex fide: cum promerueris Deum vivendo ex fide, accipies praemium immortalitatem, et vitam aeternam. Et illa gratia est.

1. *Gratiam et veritatem Dei, qua plenus sanctis apparuit unigenitus Filius Dominus et Salvator noster Iesus Christus, distinguendam a Veteri Testamento, quoniam res est Novi Testamenti, suscepimus in nomine Domini, et vestrae Caritati promisimus. Adestote ergo intenti, ut et quantum capio, donet Deus, et quantum capitatis, audiatis. Reliquum enim erit, ut si semen quod spargitur in cordibus vestris, non abstulerint aves, nec spinae praefocaverint, nec aestus exusserit, accedente pluvia cohortationum quotidianarum, et cogitationibus vestris bonis quibus hoc agitur in corde, quod agitur in agro rastris, ut gleba frangatur, et semen operiatur et germinare possit: ut afferatis fructum, ad quem gaudeat et laetetur agricola. Si autem pro semine bono et pro pluvia bona, non fructum, sed spinas attulerimus; nec semen accusabitur, nec pluvia erit in crimen, sed spinis ignis debitus praeparatur.*

Unde humiliatus, inde glorificatus.

2. *Homines sumus, quod puto non diu esse suadendum Caritati vestrae, christiani; et si christiani, utique ipso nomine ad Christum pertinentes. Huius signum in fronte gestamus: de quo non erubescimus, si et in corde gestemus. Signum eius est humilitas eius. Per stellam eum Magi cognoverunt; et erat hoc signum de Domino datum, coeleste atque praclarum: noluit stellam esse in fronte fidelium signum suum, sed crucem suam. Unde humiliatus, inde glorificatus: inde erexit humiles, quo humiliatus ipse descendit. Pertinetus ergo ad Evangelium, pertinetus ad Novum Testamentum.*

Lex per Moysen data est, Gratia autem et veritas per Iesum Christum facta est.

Interrogamus Apostolum, et dicit nobis quoniam non sumus sub Lege, sed sub Gratia. *Misit ergo Filium suum factum ex muliere, factum sub Lege, ut eos qui sub Lege erant, redimeret, ut adoptionem filiorum recipieremus.* Ecce ad hoc venit Christus, ut eos qui